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s gy

Prichytka pro odlehcenitahu 8 mm

G galvanicky zinkovano

C.wyr.

Typ

Oznaceni 1
Rozmér

Material

Zkratka materidlu
Povrch

Povrch podle DIN
Povrch zkratka
Nejmensf prodejni mnozstvi
Hmotnost

Délka
| Sitka
| Vyska

Rozmér b
Rozmér d

Rozmér h

Rozmér h1
Rozmér |

Rozmér L

Rozmér R
Rozmér t
Vzdélenost od stény
Pocet
kabelt/trubek
Provedeni
Zpusob upevnéni
pro primér

pro primér kabelu

1437011

79038 G

Prichytka pro odleh¢. tahu
8mm

Ocel

St

galvanicky zinkovano
DIN EN 12329

G

100,00 kus
0,13kg/100 ks

27,00 mm
7,00 mm
3,50 mm
7,00 mm
3,60 mm
3,50 mm
0,80 mm
20,00 mm
27,00 mm
8,00 mm
1,00 mm
]

1,00

Dvoustranné
Otvor pro Sroub
8 mm

8,00 mm
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Vhodné pro oblast protipozarni | 0

ochrany

Velikost Il

Bez obsahu halogen( 4]

Potazeno plastem O

Velikost otvoru 3,6 mm
Tloustka materidlu 0,80 mm
Rozsah upindni D 8,00-8,00 mm
Odolnd proti ultrafialovému M

zéreni
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